

“Tallinna Tehnoloogiapark on eriline - ühelt poolt ülikoolide ja teadmiste ning teiselt raha ja turu vahel paiknev ettevõtluskeskkond, mille põhiülesandeks on firmade kasvu toetavate teenuste pakkumine,” ütles president Toomas Hendrik Ilves tänasel külastusel Tallinna Tehnoloogiaparki.

“Arvestades Eesti tegelikkust, kus me kahjuks ei saa täna veel rääkida teadmistemahukast tootmisest, on just tegusad tehnopargid selleks vajalikuks vahelüliks, mis aitab meil olukorda muuta, sealhulgas ümber korraldada Eesti majandust,” sõnas riigipea, lisades, et samuti on tehnoloogiapark oluline kanal riigile, toetamaks innovatsiooni ja sealtkaudu uut majandust.

“Üks erilist tuge vääriv lähenemine on uute, julgete ideede ning aktiivse ettevõtluse „pärimi” tekitamine tehnoloogiapargis, mille hulgast võib loota ka tõeliselt rahvusvahelisi läbilööke,” ütles president Ilves. “Tehnoloogiaparkide mõte on koondada uurivaid uuenduslikke mõttemaailmu eesmärgiga pürgida sünergia järele, et head mõtted sünnitaksid järgmiseid ja paremaid häid mõtteid.”

Riigipea meenutas, et Eesti perspektiivsed lahendused pole seotud üksnes teaduse või tehnoloogiaga, vaid eeskätt kompetentsete inimeste ja koostööd toetava ettevõtluskeskkonnaga, kus pakutakse ka uudseid juhtimis- ja turundusvõtteid, uudset disaini jne.

“Pargid ei „tööta“, kui seal puudub erialane kompetents - hästi erialaselt ettevalmistatud, loovalt mõtlevad ja ambitsioonikad inimesed,” rõhutas president Ilves. “See on Eesti peamine ülesanne - meelitada teadusesse ja arendusse andekaid noori, tõmmata siia ka talente mujalt maailmast, sealhulgas Eestist lahkunud andekaid noori inimesi. Tehnoloogiapargid on nendele omamoodi kodu.”

“Meil peab jätkuma kannatust. Avastused ja uus majandus ei tule üleöö,” ütles riigipea. “Sestap tasub jätta tähelepanuta ka kriitika, mis nõuab tehnoparkidelt ja neis tegutsevatelt ettevõtetest kiireid „läbimurdeid“. Tegelikud tulemused nõuavad aega ja ressursi. Ja valitsuse kannatlikkust koos rahastamise järjepidevusega.”

President Ilves külastas ka tehnoloogiapargis asuvat Skype'i Tallinna peamaja.

Vabariigi Presidendi Kantselei  
avalike suhete osakond  
tel 631 6229